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          FÅ DET SMIL SOM DU FORTJENER
  
  

    

  
  
  
  
  
  



  

                          

 
      

  
    
    
                  
                                                                
    

      
  
  
    
  
        
      Du kan være tryg hos LKTs kliniske tandteknikere    

    
  
  
    LKTs blå trekant forpligter din kliniske tandtekniker!

Når en klinisk tandtekniker er medlem af LKT, kan du som patient være sikker på, at din kliniske tandtekniker får tilbudt kvalificeret og professionel efteruddannelse.

Som medlem af Landsforeningen af Kliniske Tandteknikere bliver de kliniske tandteknikere løbende efteruddannet, så du altid får den nyeste teknik, de bedste materialer og metoder – og dermed den behandlingsform, der passer bedst til dig.

Som patient hos en klinisk tandtekniker, der er medlem af LKT kan du derfor forvente:

	En autoriseret og fagligt uddannet og efteruddannet klinisk tandtekniker
	At lovgivningen bliver overholdt
	At din kliniske tandtekniker er registreret hos Styrelsen for Patientsikkerhed og Lægemiddelstyrelsenælp
	Hjælp til at søge offentlige tilskud til dine tandproteser 


	Professionel vejledning i, hvordan du opnår/bevarer en god tandprotese og mundsundhed
	Relevante og forståelige informationer om behandlingsmuligheder og de implikationer, det medfører
	Effektive og relevante undersøgelser og behandlingsformer
	Hurtig behandling, når du har et akut behov
	Informationer om komplikationer eller uheld, hvis en tandprotese behandling ikke går som planlagt


Vi hjælper dig med at få dit smil tilbage. 

  


  
  



  

  
    
      

    


    
      

    

  

  
    
  
      
  
  
    
  
  
    
      
  
        
      Hvis du er patient    

    
  
  
    Et langt liv slider på tænderne. Oplever du, at din livskvalitet er forringet fordi du mangler tænder, du har svært ved at tygge eller du har ændret udseende? Så har du måske brug for en tandprotese. En tandprotese kan erstatte enkelte eller alle naturlige tænder.
Er du omsorgsperson og har brug for vejledning? Så læs videre her...

Læs mere

 

  


  
  



    

    
      
  
        
      Hvis du vil vide mere om klinisk tandteknik    

    
  
  
    Har du styr på det risikobaserede tilsyn, medicinsk udstyr efter mål og helt almindelige ting som NIR for tandklinikker, helbredstillæg og ansættelsesforhold? Der er megen ny lovgivning og der sker store ændringer i branchen lige nu. Hvis du har brug for hjælp og fællesskab, så meld dig ind i LKT.

Læs mere
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